Dora Tecnologie
di Andrea B. D’Oriano
Via Comasina, 99
 20161  MILANO
Tel. Fax 02 / 93881611       P. IVA  06506020962
 Boroscopio flessibile allo stato dell’arte con LED integrato ad intensità regolabile
 Modelli con differenti lunghezze di lavoro e diametri

 Minimo raggio di curvatura :  20mm
 Alto grado di compatibilità  assicurato da oculare DIN
Codice
Diametro
esterno
Lunghezza
utile
Orientabilità
Direzione
di visione
Specchio
Opzionale
Campo
di vista
Rivestimento
HT-0510-40-SD 4,0 mm 510 mm 2x120° 0° - 45° Tungsteno
HT-1020-40-SD 4,0 mm 1020 mm 2x120° 0° - 45° Tungsteno
HT-1020-60-SD 6,0 mm 1020 mm 2x120° 0° 90° 60° Tungsteno
HT-1520-60-SD 6,0 mm 1520 mm 2x120° 0° 90° 60° Tungsteno
HT-2030-40-SD 6,0 mm 2030 mm 2x120° 0° 90° 45° Tungsteno
Il kit comprende :  boroscopio flessibile, batteria di ricambio, caricabatterie, valigia per il trasporto
Applicazioni principali
Grazie alla sorgente a LED integrata, il boroscopio flessibile serie FreedomView®SD costituisce la migliore
soluzione  in termini di  portabilità e mobilità. I campi di applicazioni sono praticamente illimitati : viene